

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0231	Albertinum - Honlův dům, střecha
Objekt:	01	Albertinum - Honlův dům, střecha
Rozpočet:	02	Vícepráce

Objednatel:	Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk Za Kopečkem 353 56401 Žamberk-Žamberk	IČ: 00196096 DIČ: CZ00196096
-------------	---	---

Zhotovitel:	KPV SYSTÉM s.r.o. Lázeňská 354 56201 Ústí nad Orlicí-Ústí nad Orlicí	IČ: 27546756 DIČ: CZ27546756
-------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	41 965,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	41 965,60

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 965,60 CZK
Základní DPH	21 %	8 812,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	50 778,38 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 069,60	14
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 896,00	86
Cena celkem					41 965,60	100

Položkový rozpočet

S:	231	Albertinum - Honlův dům, střecha
O:	01	Albertinum - Honlův dům, střecha
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				6 069,60
1	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm (laťování pod, oplechování římsy)	m2	43,20000	140,50	6 069,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				35 896,00
2	764775314	Půdní okno rozměr 600x600 mm systémový ke krytině	kus	2,00000	4 990,00	9 980,00
3	R-764-05b	Okno střešní trojúhel. tvaru - ozn. O/3 dle podrobné specifikace v PD	ks	2,00000	12 958,00	25 916,00